
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Veverka 

Oponent bakalářské práce:       Pavel Mauer  JUDr 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:         Činnost Ministerstva vnitra ČR pro zlepšení veřejného  

                                                   pořádku v ČR.   

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

  Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: student zpracoval  náročnou problematiku , 

která je rozdílně hodnocena příznivci vládnoucími a opozičními stranami. Je logickým 

vyústěním populismu politických protivníků. Nicméně vlastní zpracování je řešeno 

objektivním pohledem studenta ,který má k dané  problematice velmi blízko. V teoretické 

části prokázal schopnost  pracovat  s dostupnými zákony , vyhláškami a  směrnicemi  

charakterizující práci policie a obecní policie .V práci nebyla hodnocena otázka pracovně-

právního vztahu příslušníků Policie a Obecní policie .Snahou Ministerstva vnitra je zlepšit 

celkový pohled veřejnosti na práci této ozbrojené složky ve smyslu  definice pomáhat a 

chránit , což  z hodnocení zpracovatele není zřejmé. Dotazníková akce převážnou část dotazů 

řadí do pozice negativního vnímání společnosti. Jistá  pozitiva jsou zřejmá  z prevence 

bezpečnosti zajišťované  formou  situačního řešení bezpečnosti. Navržrná opatření je nutno 

vnímat tak, že většina z nich vyžaduje především finanční a materiální zabezpečení. Práci 

studenta hodnotím  výborně.     

 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A-výborně …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


